

Dodávateľ :

MIKONA plus, s.r.o.

Železničná 39
93701 Želiezovce
SLOVENSKO
IČO: 34140913DIČ: 2021031705
IČ DPH : SK2021031705Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného
súdu Nitra, oddiel Sro, vložka č. 2279/NBanka : Banka č.3 Prima banka Želiezovce
SWIFT : KOMASK2X

Číslo účtu : 7152714004/5600

IBAN : SK50 5600 0000 0071 5271 4004

Tel.: +421902620089

Faktúru vyhotovil : Sakáčová Pavlína

Faktúra číslo :**102022203**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Hontianske Trst'any**
Hontianske Trst'any 27
935 86 Hontianske Trst'any**Odberateľ :**Obec Hontianske Trst'any
Hontianske Trst'any 27
935 86 Hontianske Trst'any
SLOVENSKO

IČO: 00307556

DIČ: 2021022938
IČ DPH :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

31.01.2022

31.01.2022

10.02.2022Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy :

Konštantný symbol :

Dod. a plat. podmienky :


Fakturujeme Vám: zákonný poplatok za uloženie odpadu, k faktúre č. 102022202

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	000008	A1 - poplatok za uloženie odpadu podľa NV SR č. 330/2018 Z.z.		6,70	t	33,00	221,10

Neobsahuje DPH : 221,10

Celková suma s DPH 221,10**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 221,10**

Podpis a pečiatka :



MIKONA
plus, s.r.o.
937 01 ŽELIEZOVCE ŽELEZNIČNÁ 39

Dodávateľ :

MIKONA plus, s.r.o.

Železničná 39
93701 Železovce
SLOVENSKO
IČO: 34140913

DIČ: 2021031705

IČ DPH : SK2021031705

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného
súdu Nitra, oddiel Sro, vložka č. 2279/N

Banka : Banka č.1 VÚB Železovce

SWIFT : SUBASKBX

Číslo účtu : 2641417657/0200

IBAN : SK84 0200 0000 0026 4141 7657

Tel.: +421902620089

Faktúru vyhotovil : Sakáčová Pavlína

Faktúra číslo :**102022202**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Hontianske Trst'any**
Hontianske Trst'any 27
935 86 Hontianske Trst'any**Odberateľ :**Obec Hontianske Trst'any
Hontianske Trst'any 27
935 86 Hontianske Trst'any
SLOVENSKO

IČO: 00307556

DIČ: 2021022938

IČ DPH :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
31.01.2022	31.01.2022	10.02.2022
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám: na základe zmluvy č. 2/2008 a následných dodatkov, za odvoz a uloženie odpadu na skládke odpadov v Sikenici, podľa priložených príloh, za mesiac Január 2022

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
000074		manipulácia - 110L nádoba	20	230,00	ks	1,34	308,20
000075		manipulácia - 240L nádoba	20	225,00	ks	1,99	447,75
000076		manipulácia - 1100L nádoba	20	14,00	ks	6,41	89,74
000073		doprava v obci	20	18,30	km	4,15	75,95
000063		20 03 01 zmesový komunálny odpad	20	6,70	t	37,91	254,00

Základ pre DPH 20 % : 1 175,63

DPH 20 % : 235,13

Celková suma s DPH **1 410,76**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR **1 410,76**

Podpis a pečiatka :

MIKONA plus, s.r.o.
937 01 ŽELEZOVCE / ŽELEZNIČNÁ 39